MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB NAZIV PRIMATELJA
66498917936 BIPADOO
05779404606 CDS-BOND doo

69523788448 CREATIVE SOLUTIONS DOO
35564454455 DIGITAL DATA doo
41112127430 DINOVA-DIONAd.o.0.
85821130368 FINA

85821130368 FINA

03744272526 GSKG d.o.o.

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.09.2024. DO 30.09.2024.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Zagreb

Velika Gorica

Zagreb

Zagreb

Zagreb
Zagreb

Zagreb

KONTO
3211
3241

3221

3232

3232

3232

3221

3238
3431

3234

NAZIV KONTA
RASHODI ZA SLUZBENA PUTOVANJA

NAKN.TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG
ODNOSA

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

RACUNALNE USLUGE

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG
PROMETA

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE

IZNOS
105,00
519,90

624,90

14,92

14,92

26,25

26,25

30,00

30,00

74,33

74,33

9,87

9,87

1,91
8,30

10,21

216,00

Stranica 1 od 4



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR

llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

oiB

61817894937

63073332379

81793146560

93224926556

29035933600

82441405695

23366802564

NAZIV PRIMATELJA

GZ GU ZA OIPIG | KOMUNALNE POSLOVE

HEP OPSKRBA doo

HRVATSKI TELEKOM dd

MAG INFORMATIKA DOO

MEBIMURJE PLIN d.o.o.

NOVENAd.o.o0.

POREZNA UPRAVA

PRIPRAVNICI

PROSVJETAd.o.0.

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.09.2024. DO 30.09.2024.

SJEDISTE PRIMATELJA

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Cakovec

Zagreb

Zagreb

KONTO

3234

3223

3231

3232

3223

3238

3433

3111

3221

NAZIV KONTA

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA ENERGIJU
PRIMATELJ UKUPNO

USLGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA ENERGIJU
PRIMATELJ UKUPNO

RACUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

ZATEZNE KAMATE
PRIMATELJ UKUPNO

PLACE ZA REDOVAN RAD
PRIMATELJ UKUPNO

RASHODI ZA UREDSKI MATERIJAL | OSTALI
MATERIJALNI RASHODI

PRIMATELJ UKUPNO

IZNOS

216,00

38,73
38,73

285,84
285,84

226,92
226,92

270,00

270,00

2,78
2,78

223,98
223,98

0,02
0,02

852,46
852,46

17,93

17,93

Stranica 2 od 4



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

olB

32497003047 TISAK PLUS DOO
TKALEC -ING D.O.0.

17847110267 TOOLS4SCHOOLS doo

83416546499 VODOOPSKRBA | ODV!
VUJIC Zarka

92963223473 Zagrebacka banka d.d.
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI

82031999604 ZET d.o.0.

NAZIV PRIMATELJA

ODNJA doo

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.09.2024. DO 30.09.2024.

SJEDISTE PRIMATELJA
Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

Zagreb

KONTO

3231

3232

3232

3234

3237

3431

3111
3132
3212

3212

NAZIV KONTA
USLGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA
PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG
ODRZAVANJA

PRIMATELJ UKUPNO

KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG
PROMETA

PRIMATELJ UKUPNO

PLACE ZA REDOVAN RAD
DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU,
ODVOJENI ZIVOT

PRIMATELJ UKUPNO

IZNOS
12,00
12,00

660,00

660,00

112,00

112,00

101,98
101,98

41,51
41,51

34,47

34,47

34.088,57
5.624,63
106,77

39.819,97

328,93

328,93

Stranica 3 od 4



MUZEJSKI DOKUMENTACIJSKI CENTAR
llica44,ZAGREB
OIB: 28048960411

JAVNA OBJAVA PODATAKA O TROSENJU SREDSTAVA
ZA RAZDOBLJE 01.09.2024. DO 30.09.2024.

oiB NAZIV PRIMATELJA SJEDISTE PRIMATELJA KONTO NAZIV KONTA
85584865987 ZG.HOLDING doo CISTOCA Zagreb 3234 KOMUNALNE USLUGE
PRIMATELJ UKUPNO

SVEUKUPNO

IZNOS
11,94
11,94

44.047,94

Stranica 4 od 4



